
 Na temelju članka 45. stavka 1. točke 32. Statuta Grada Vodica („Službeni glasnik Grada 

Vodica“, broj 12/22) i članka 16. stavka 2. Odluke o socijalnoj skrbi („Službeni glasnik Grada 

Vodica“, broj 15/23) Gradonačelnik Grada Vodica dana 01. rujna 2023. godine, donosi 

ZAKLJUČAK 

 o visini naknade za prijevoz učenika sa/na otoka Prvić  

za nastavnu godinu 2023./2024. 

 

1. Ovim Zaključkom određuje se visina naknade za prijevoz učenika sa/na otoka Prvić za 

nastavnu godinu 2023./2024. u iznosu od : 

  - 650,00 EUR / 4.897,43 kuna mjesečno (fiksni tečaj konverzije 7,53450). 

2. Sredstva iz točke 1. ovog Zaključka bit će isplaćena na teret sredstava Proračuna Grada 

Vodica: Socijalni program Grada - Naknada za prijevoz učenika. 

 

3. Ukoliko dođe do prekida nastave iz bilo kojeg razloga sredstva iz točke 1. ovog Zaključka 

neće se isplaćivati do ponovnog početka nastave u nastavnoj 2023./2024. godini.  

4. Ovaj Zaključak će se objaviti u „Službenom glasniku Grada Vodica“. 

 

KLASA: 551-06/23-01/07 

URBROJ: 2182-04-03/05-23-1 

Vodice, 01. rujna 2023. godine 

                                                                                                                             GRADONAČELNIK 

                                                                                                                                   Ante Cukrov, v.r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Na temelju članka 45. stavka 1. točke 32. Statuta Grada Vodica („Službeni glasnik Grada Vodica“, 

broj 12/22) i članka 16. stavka 2. Odluke o socijalnoj skrbi („Službeni glasnik Grada Vodica“, broj 

15/23) Gradonačelnik Grada Vodica dana 01. rujna 2023. godine, donosi 

ZAKLJUČAK 

 o visini naknade za prijevoz učenika sa/na otoka Prvić  

za nastavnu godinu 2023./2024. 

 

 



1. Ovim Zaključkom određuje se visina naknade za prijevoz učenika sa/na otoka Prvić za 

nastavnu godinu 2023./2024. u iznosu od : 

  - 650,00 EUR / 4.897,43 kuna mjesečno (fiksni tečaj konverzije 7,53450). 

2. Sredstva iz točke 1. ovog Zaključka bit će isplaćena na teret sredstava Proračuna Grada 

Vodica: Socijalni program Grada - Naknada za prijevoz učenika. 

 

3. Ukoliko dođe do prekida nastave iz bilo kojeg razloga sredstva iz točke 1. ovog Zaključka 

neće se isplaćivati do ponovnog početka nastave u nastavnoj 2023./2024. godini.  

 

4. Ovaj Zaključak će se objaviti u „Službenom glasniku Grada Vodica“. 

 

KLASA: 551-06/23-01/07 

URBROJ: 2182-04-03/05-23-1 

Vodice, 01. rujna 2023. godine 

 

 

                                                                                                                             GRADONAČELNIK 

                                                                                                                                Ante Cukrov, v.r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dostaviti: 

1. Uredniku „Službenog glasnika Grada Vodica“ 

2. Upravni odjel za financije i javne prihode x2 

3. Dokumentacija 

4. Arhiva 


